











PROVIN -
Provimi pranues mbahet nga 18ndé  fushés s& ngushté proresionale t& degés  <atése t& fakultetit dhe até:
- Fillet ¢ s& drejtés,  irejta kushtetuese dhe Edukaté qytetare.

1Y. FAKULTETI [ SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

PROVIMI =™ ** 77

Provimi pranues mbahet nga 1&ndét: Informatiké dhe Matematiké.

V. FAKULTETII SHKENCAVE Al KA

0OVIMI PRANUES

Provimi pranues mbahet nga léndét: Matematiké



